

**PODRĘCZNIKI DO PIERWSZEJ KLASY
ROK SZKOLNY 2019/2020**

Przedmiot	Po Szkole Podstawowej	Po Gimnazjum
Język polski	<p>Klasy I BH-p, I DT-p, I ET-p, I GO-p, I HO-p, I HO-p: Ponad słowami 1 część 1 - podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony Autorzy: Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska Wydawnictwo: Nowa Era</p> <p>Ponad słowami 1 część 2 - podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony Autorzy: Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska Wydawnictwo: Nowa Era</p> <p>Klasa I AH-p: Sztuka Wyrazu – podręcznik do liceum i technikum, cz.1 – starożytność, średniowiecze Autorzy Katarzyna Budna Beata Kapela-Bagińska Jolanta Manthey Jarosław Zaporowicz Tomasz Zieliński Wydawnictwo GWO</p>	<p>Ponad słowami - podręcznik do liceum i technikum, klasa 1, cz.1 i cz.2 Autorzy: Cz. 1- Małgorzata Chmiel, Eliza Kostrzewa Cz.2 - Małgorzata Chmiel, Anna Równy Wydawnictwo Nowa Era</p>
Język angielski	<p>FOCUS 1 Second Edition Wydawnictwo Pearson Autorzy:</p>	<p>„Matura FOCUS 1” Wydawnictwo Pearson Autorzy:</p>

	Patricia Reilly, Marta Umińska, Bartosz Michałowski, Tomasz Siuta Zakup podręczników we wrześniu – po wynikach testu poziomującego	Patricia Reilly, Marta Umińska, Bartosz Michałowski Zakup podręczników we wrześniu – po wynikach testu poziomującego
Język hiszpański	„Gente Joven” podręcznik wraz z ćwiczeniami. Część I. Wydawnictwo Difusion Autorzy: Encina Alonso Arija, Matilde Martinez Salles, Neus Sans Baulenas	„Gente Joven” podręcznik wraz z ćwiczeniami. Część I. Wydawnictwo Difusion Autorzy: Encina Alonso Arija, Matilde Martinez Salles, Neus Sans Baulenas
Język niemiecki	"INFOS AKTUELL" WYDAWNICTWO PEARSON AUTORZY: C. SERZYSKO, B. SEKULSKI, N. DRABICH, T. GAJOWNIK Zakup podręczników we wrześniu – po wynikach testu poziomującego	"INFOS AKTUELL" WYDAWNICTWO PEARSON AUTORZY: C. SERZYSKO, B. SEKULSKI, N. DRABICH, T. GAJOWNIK Zakup podręczników we wrześniu – po wynikach testu poziomującego
Język francuski	Exploits 1 Regine Boutegege, Alessandra Bello, Carole Poirey, Magdalena Supryn - Klepcarz wyd.PWN	Exploits1 Regine Boutegege, Alessandra Bello, Carole Poirey, Magdalena Supryn - Klepcarz wyd.PWN
Historia	Historia. Podręcznik liceum i technikum. Zakres podstawowy. Wydawnictwo WSiP Autorzy: Michał Norbert Faszczka, Radosław Lolo, Krzysztof Wiśniewski	Poznać przeszłość. Wiek XX. Podręcznik do historii dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy Wydawnictwo WSiP Autorzy: Stanisław Roszczak, Jarosław Kłaczek
WOS	Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz W centrum uwagi Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum Ogólnokształcącego i technikum Wydawnictwo Nowa Era	Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz W centrum uwagi Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum Ogólnokształcącego i technikum Wydawnictwo Nowa Era
Plastyka	Plastyka - Anna Przybyszewska-Pietrasiak, Plastyka. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy, Gdynia 2019, wydawnictwo Operon.	-
Matematyka	I HO-p: Podręcznik i zbiór	MATeMATyka 1 z.p.

	<p>zadań: Matematyka z plusem. Podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy. Klasa 1. Zbiór zadań. Matematyka z plusem dla liceum i technikum. Klasa 1. Autorzy: Małgorzata Dobrowolska, Marcin Karpiński, Jacek Lech. Wydawnictwo: GWO Nr dopuszczenia MEN: 964/1/2019</p> <p>Pozostałe klasy: MATEMATyka 1 z.p. nr dop. 971/1/219 W.Babiński , L.Chańko , K.Wej oraz uzupełnienie MATEMATyka 1 z.p. Zbiór zadań dla szkół ponadgimnazjalnych z.p. praca zbiorowa</p>	<p>nr dop. 378/1/2011/2015 W.Babiński , L.Chańko , D.Ponczek W uzupełnieniu zbiory zadań MATEMATyka 1 z.p. Zbiór zadań dla szkół ponadgimnazjalnych z.p. i r. W.Babiński , L.Chańko , J.Czarnowska , J.Wesołowska</p>
Biologia	<p>wydawnictwo: Nowa Era Biologia na czasie 1 Nr dopuszczenia: 1006/1/2019 Autorzy: Anna Helmin, Jolanta Holeczek</p>	<p>Biologia na czasie wydawnictwo: Nowa Era Nr dopuszczenia: 450/2012/2015 Autorzy: Emilia Bonar, Weronika Krzeszowiec- Jeleń, Stanisław Czachorowski</p>
Chemia	<p>„ To jest chemia " zakres podstawowy. Wydawnictwo Nowa Era Autorzy :Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod. Część 1, zakres podstawowy</p>	<p>„ To jest chemia " zakres podstawowy. Wydawnictwo Nowa Era Autorzy :Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod.</p>
Fizyka	<p>Klasy I AH-p, I BH-p, I DT-p, I ET-p, I GO-p, I HO-p: Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda; FIZYKA; Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum - Zakres podstawowy WSiP</p> <p>Pozostałe klasy "Odkryć fizykę cz1" oraz "Odkryć fizykę cz2" (na drugi semestr - podręcznik w druku)</p>	<p>"Odkryć fizykę" podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych (stara podstawa programowa) zakres podstawowy (jednoczęściowy) wydawnictwo Nowa Era autorzy: Marcin Braun i Weronika Śliwka</p>

	<p>podręcznik ze zbiorem zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum (nowa podstawa programowa) zakres podstawowy (cykl 3 częściowy)</p> <p>wydawnictwo Nowa Era autorzy: Marcin Braun i Weronika Śliwka</p>	
Geografia	<p>1. Oblicza geografii. Zakres rozszerzony 1/4, Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony autorzy: Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh Nowa Era Spółka z o.o.</p> <p>Data dopuszczenia 09.04.2019 2019 Numer ewidencyjny w wykazie MEN 973/1/2019</p> <p>2. Oblicza geografii. Zakres podstawowy 1/3 Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy autorzy: Roman Malarz, Marek Więckowski Nowa Era Spółka z o.o.</p> <p>Data dopuszczenia 17.04.2019 Numer ewidencyjny w wykazie MEN 983/1/2019</p>	<p>„Oblicza geografii, zakres podstawowy” + Karta pracy ucznia</p> <p>Autor podręcznika: RADOSŁAW ULISZAK, KRZYSZTOF WIEDERMANN</p> <p>Wydany przez: NOWA ERA Numer dopuszczenia na liście MEN: 433/2012</p>
Geografia turystyczna	<p>Jeszcze nie ma podręcznika, ten sam co w gimnazjum</p>	<p>Geografia turystyczna. Turystyka. Tom 4. Technik obsługi turystycznej. Część 1. Kwalifikacja T.13 i T.14. Podręcznik Autorzy: B. Steblik-Właźlak, L. Rzepka Wydany przez WSiP</p>
Edukacja dla bezpieczeństwa	<p>„Edukacja dla bezpieczeństwa” Podręcznik dla szkół ponadpodstawowej Wydawnictwo OPERON Autorzy: Barbara Boniek, Andrzej</p>	<p>„Edukacja dla bezpieczeństwa” seria „Ciekawi świata” podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Wydawnictwo OPERON Autorzy:</p>

	Kruczyński,	Barbara Boniek, Andrzej Kruczyński, Łukasz Wrycz-Rakowski
Działalność recepcji	„Działalność recepcji” – cz.I Tom III B. Cymańska-Garbjowska, D. Witrykus WSiP	„Działalność recepcji” – cz.I Tom III B. Cymańska-Garbjowska, D. Witrykus WSiP
OPH	„Podstawy hotelarstwa i usługi dodatkowe” W. Dragoń, B.Granecka-Wrzosek WsiP	„Podstawy hotelarstwa i usługi dodatkowe” W. Dragoń, B.Granecka-Wrzosek WsiP
Usługi żywieniowe w hotelarstwie	Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie cz 2, WSiP, Warszawa 2019 Drogoń W., Granecka-Wrzosek B.	
Obsługa konsumenta	Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie cz 2, WSiP, Warszawa 2019 Drogoń W., Granecka-Wrzosek B.	
Marketing usług hotelarskich	„Marketing w hotelarstwie” .Cetner, WsiP	„Marketing w hotelarstwie” .Cetner, WsiP
Marketing usług turystycznych	„Sprzedaż imprez i usług turystycznych” B.Walas, Z. Krzyczek WsiP	„Sprzedaż imprez i usług turystycznych” B.Walas, Z. Krzyczek WsiP
Podstawy turystyki	Klasy I ET-p: Podstawy turystyki G. Leszka WSiP Pozostałe klasy: B. Steblik-Wlzlak, B. Cymanska-Grabowska „Podstawy turystyki „ wyd. WSiP	Klasy I DT: Podstawy turystyki G. Leszka WSiP Pozostałe klasy: B. Steblik-Wlzlak, B. Cymanska-Grabowska „Podstawy turystyki „ wyd. WSiP
Organizacja imprez i usług turystycznych	Obsługa ruchu turystycznego część 1	Obsługa ruchu turystycznego część 1 Wydawnictwo WSiP

	Wydawnictwo WSiP Autor: I. Michniewicz, M Peć	Autor: Maria Peć, Iwona Michniewicz
Obsługa turystyczna	Obsługa turystyczna - Zeszyt ćwiczeń cz. 1 Wydawnictwo WSiP Autor: Maria Peć, Iwona Michniewicz	Obsługa turystyczna - Zeszyt ćwiczeń cz. 1 Wydawnictwo WSiP Autor: Maria Peć, Iwona Michniewicz
Informacja turystyczna	„Informacja turystyczna” Zygmunt Kruczek WSiP	„Informacja turystyczna” Zygmunt Kruczek WSiP
Projektowanie imprez i usług turystycznych	Planowanie i kalkulacja kosztów imprez turystycznych W. Banasik, H. Borne-Januła WSiP	Planowanie i kalkulacja kosztów imprez turystycznych W. Banasik, H. Borne-Januła WSiP
Organizacja pracy w hotelarstwie	„Podstawy hotelarstwa i usługi dodatkowe” Bożena Granecka-Wrzosek, Witold Drogoń WSiP	„Podstawy hotelarstwa i usługi dodatkowe” Bożena Granecka-Wrzosek, Witold Drogoń WSiP
Organizacja pracy służby pięter	OBSŁUGA GOŚCI W OBIEKCIE ŚWIADCZĄCYM USŁUGI HOTELARSKIE. KWALIFIKACJA HGT.03. PODRĘCZNIK DO NAUKI ZAWODU TECHNIK HOTELARSTWA. CZĘŚĆ 2 Autorzy: <u>Witold Drogoń</u> , <u>Bożena Granecka-Wrzosek</u> Wydawnictwo WSiP	
Pracownia służby pięter	OBSŁUGA GOŚCI W OBIEKCIE ŚWIADCZĄCYM USŁUGI HOTELARSKIE. KWALIFIKACJA HGT.03. PODRĘCZNIK DO NAUKI ZAWODU TECHNIK HOTELARSTWA. CZĘŚĆ 2 Autorzy: <u>Witold Drogoń</u> , <u>Bożena Granecka-Wrzosek</u> Wydawnictwo WSiP	
Podstawy przedsiębiorczości	Tomasz Rachwał i Zbigniew Makiela Krok w przedsiębiorczość Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla liceum ogólnokształcącego i technikum Wydawnictwo Nowa Era	Tomasz Rachwał i Zbigniew Makiela Krok w przedsiębiorczość Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla liceum ogólnokształcącego i technikum Wydawnictwo Nowa Era

<p>Procesy technologiczne w gastronomii</p>	<p>Procesy technologiczne w gastronomii. Część 1 Autorzy: Iwona Namysław, Lidia Górską Wydawnictwo WSiP</p>	
<p>Bezpieczeństwo i higiena pracy w gastronomii</p>	<p>Klasy Dzwonkowska: <u>Agnieszka Kasperek, Marzanna Kondratowicz,</u> Wyposażenie i zasady bezpieczeństwa w gastronomii. Gastronomia. Tom I. Podręcznik do nauki zawodu technik żywienia i technik usług gastronomicznych. Szkoły ponadgimnazjalne</p>	
<p>Podstawy gastronomii</p>	<p>Klasy Dzwonkowska: <u>Małgorzata Konarzewska,</u> Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem. Przygotowywanie i wydawanie dań. Kwalifikacja hgt.02. Podręcznik do nauki zawodu technik żywienia i usług gastronomicznych, kucharz. Część 1. Szkoły ponadpodstawowe</p> <p>I HO-p, I GO-p: Podstawy gastronomii i technologii żywności. Część 1 Autor: Anna Kmiołek - Gizara Wydawnictwo: WSiP</p>	

Wyposażenie techniczne zakładów gastronomicznych	<u>Agnieszka Kasperek, Marzanna Kondratowicz,</u> Wyposażenie i zasady bezpieczeństwa w gastronomii. Gastronomia. Tom I. Podręcznik do nauki zawodu technik żywienia i technik usług gastronomicznych. Szkoły ponadgimnazjalne	
Wyposażenie i zasady bezpieczeństwa w gastronomii		<u>Agnieszka Kasperek, Marzanna Kondratowicz,</u> Wyposażenie i zasady bezpieczeństwa w gastronomii. Gastronomia. Tom I. Podręcznik do nauki zawodu technik żywienia i technik usług gastronomicznych. Szkoły ponadgimnazjalne
Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem	<u>Małgorzata Konarzewska,</u> Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem. Przygotowywanie i wydawanie dań. Kwalifikacja hgt.02. Podręcznik do nauki zawodu technik żywienia i usług gastronomicznych, kucharz. Część 1,2. Szkoły ponadpodstawowe	Sporządzanie potraw i napojów cz 1, WSiP 2018 Zienkiewicz M. Sporządzanie potraw i napojów cz 2, WSiP 2018 Kmiołek - Gizara
Religia	Program ogólnopolski nr AZ-3-01/10 z 9 VI 2010: Pójść za Jezusem	Program ogólnopolski dla liceum nr AZ-4-01/10 z 9 VI 2010: Świadek Chrystusa

	<p>Chrystusem Klasa I, „Życ w miłości Boga”, red. J. Szpet, D. Jackowiak, Wydawnictwo św. Wojciech, Poznań</p> <p>Szkoła Branżowa: Program ogólnopolski nr AZ-5-07/12 z 22 X 2012: Bądźcie mocni!: Z Chrystusem przez świat</p> <p>Klasa I szkoły zawodowej „Mocni wiarą”, red. T. Panuś, R. Chrzanowska, Wyd. św. Stanisława, Kraków</p>	<p>Klasa I, "Moje miejsce w Kościele", red. J. Szpet, D. Jackowiak, Wydawnictwo św. Wojciech, Poznań</p> <p>Szkoła Branżowa: Program ogólnopolski nr AZ-5-07/12 z 22 X 2012: Bądźcie mocni!: Z Chrystusem przez świat</p> <p>Klasa I szkoły zawodowej „Mocni wiarą”, red. T. Panuś, R. Chrzanowska, Wyd. św. Stanisława, Kraków</p>
Informatyka	<p>"Informatyka na czasie 1. Zakres podstawowy. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum." Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki. Nowa Era. Nr dopuszczenia: 990/1/2019</p>	<p>"Informatyka nie tylko dla uczniów. Zakres podstawowy. Podręcznik do informatyki dla szkół ponadgimnazjalnych." Edward Krawczyński, Maria Wilk, Zbigniew Talaga. Nowa Era/PWN. Nr dopuszczenia: 414/2012/2015.</p>